2018 年６月１日

株主各位

東 京 都 中 央 区 明 石 町 ８ 番 １ 号

三 機 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 長谷川 勉

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 94 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正いたします。

記

＜修正箇所及び修正内容＞

 「第 94 回定時株主総会招集ご通知」53 ページ

  第３号議案 取締役 12 名選任の件

  候補者番号８ 工藤
く ど う

 正之
まさゆき

氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

  【修正前】

   2014 年４月 同執行役員ファシリティシステム事業部長

  【修正後】

   2014 年６月 同執行役員ファシリティシステム事業部長

以上